mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4934 680 Bezeichnung: 6.35 Accu Gruppe: WOLF 6.35 Accutronic Jahr: 94 Typ:

6.35 Accutronic

AUSSTATTUNG AKKUMAHER
Typ !/ Kurzbez. WOLF 6 35 Accutronic  [6.35 Accutronic]
Ausfihrung far D, A B CH I, NL F
Gerate-Nummer 4334 680 4934 681
Schnittbreite 34cm )
Abmessungen
Gewicht ca. 17.2 kg
Lautstarke dB(A) 87 dB(A)
& Rad vamne/ 15¢cm

hinten y 17 em
Ausfihrung Rader | SaftKugeliager -
Hohenverstellung “T;:hsver-stéiliurnar - -
Schnitthahe (cm) ¥ 3,6 -6.2 T B N
Antrieb ja/nein - N
Fahrgeschwindigkeit -
Motor - Hersteller Bosch 24 vV R
Motc - Model! 1058000 h .
Motor - Nummer WOLF : o T
Motor Nummer Hersteller
Leistung (kW/DIN PS} 750 Watt
Bremse El Motorbremse
Griffgestinge schwarz. Handrader
Fangkorb { Fullstandsanzeige in Heckkiappe
Schalter kpl : Bugeischalter
Kabeifihrung - }
Besonderheiten

Achtung: Instandsetzungen an Elektrageraten durfen nur von entsprechenden
Fachkraften durchgefuhrt werden'

L

Die Isolatlonsmderstandsmessunngchutzles!efpfufung gemall
DIN/VDE 0701 Teil 21st nach jeder Reparatur varzunehmen

G9

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4934 680 Bezeichnung: 6.35 Accu Gruppe: WOLF 6.35 Accutronic Jahr: 94 Typ:

Ladegerdt 4334 085
Ladegerit 4934 083,

P Ak e d

Frankreich S<>

¢ e T

accu 24 LS _ ,\\gFS’ /
Schnell-Ladestatiorn oo AT
4934 090 { '

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

rokk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4934 680 Bezeichnung: 6.35 Accu Gruppe: WOLF 6.35 Accutronic Jahr: 94 Typ:

4934 100

Schlissel - Elektronic

e ¢
WILF-Marge 207*(/—‘\\9
Mr. Jd51 140 \r\@/

208@— ,
; 253 254
S )
¢ g 208 e H
I 205
204
210@@203
S 202

ACHTUYG, wichtiger Yinweis:
Accu wegen Kurzschlufgefahr
nicht auzf leitenden Unter-

grund stellen (z.5. Motall-
werkbank o.&.} !

G11

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4934 680 Bezeichnung: 6.35 Accu Gruppe: WOLF 6.35 Accutronic Jahr: 94 Typ:

Geréat: 6.35 Accutronic

Bild- Best.-Nr. Bezeichnung
Nr.
1 4934 300  Chassis
2 4557208  Schelle
3 0012 933 Schraube
51 4935 054  Schutzklappe mit Bild Nr. 52, 53
52 4191206  Feder
53 4330102  Griff
54 4934 305  Etikett "Achtung Gefahr"
55 4930 207 Schenkelfeder
56 4325 102 Rundstab
57 0020694  Wellensicherung
10: 4934 306 Accu-Aufnahmsz
102 4934303  Deckel
103 4934 305 Klappe
104 4934301  Abdeckun§’
----- 4934 051 Abdeckhaube kpt.
105 0012 889 Schraube KA 40 x 10
106 0012876  Schraube M6 x 20
107 0016 212  Mutter M 6
151 1058 000  Motor
152 4834 080  Accu-Paket
1563 4934307  Accu-Abdeckung
154 4934 310 Halter
155 4934 312 Moosgummi
156 4934 066  Elektronik kpl.
157 0012 863 Schraube M 5 x 10
158 4934 114  Abstandsbolzen
169 4934 111 Rotormagnet
160 0012858  Schraube M 4
161 0017 270 Scheibe
162 0012 859  Schraube
163 0012 854 Schraube
164 0012875  Schraube
165 4934 228 Kabelband
201 4934 400 Messer
202 0016304 MutterM8x 1
203 4934403  Kupplungsscheibe
204 4125 401 Vulkanfiberscheibe
205 4934 311 Lafter

G12

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4934 680 Bezeichnung: 6.35 Accu Gruppe: WOLF 6.35 Accutronic Jahr: 94 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Gerat: 6.35 Accutronic

Bild-
Nr.
206
207
208
209
210
251
252
253
254
255
256
266
267
268
269
270
3o
302
303
351
352
353
354
355
362
363
364
401
402
403
404
405
406
407
500
502

Best.-Nr.

4934 053
4934 110
0016 311
0015659
0017 909
4936 040
4936 041
4936 531
4936 530
4936 521
4936 520
4930 506
4331 217
0020 698
0020 695
4932 512
4935 013
4325 504
4325 505
4935 107
4325010
0016 409
6340 314
6340 312
0013 525
0017 275
4191 016
4934 036
4934 050
4935130
4935 105
4940 105
0015 653
0012 889
4682 060
4880 065

Bezeichnung

Kupplungsbiichse
Topf

Mutter M 6

Schraube

Scheibe

Rad @ 180 mm

Rad @ 170 mm
Deckel @ 17C mm
Deckel @ 17¢ mm mit Grifmulde
Deckel @ 15C mm
Deckel @ 15C mm mit Griffmulde
Bolzen

Feder
Wellensicherung
Wellensicherung
Rastknopf

Achse
Hohenanzeig: vorne
Hohenanzeige hinten
Griffunterteil
Handrad

4-kt -Mutter

Schlaufe

Kiammer
Halbrundschraube M 8 x 55
Hohlscheibe
Randelmutter M 8
Griffobertell

Schalter

Schaltbugel

Schelte

Lager

Schraube

Schraube

Fangkorb
Fullstandsanzzige

G13

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

